دلیان ریاست سے سالانہ - ملے
روساء و جاگیر داران سے - -
عام خریداران سے - -
- - ششماہی - -
مالک غیرے سالانہ ششگ ہائیس۔
- - ششماہی ششگ

اجرت اشتہارات

کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔
جملہ خط و کتابت و ارسال زر منام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی فاضل) مالک اخبار اہلحدیث امرت ہونی چاہئے۔

نمبر ۲۳ جلد ۹

امرت بروز ۱۶ ربیع الثانی ۱۳۳۱ھ مطابق ۱۲ اپریل ۱۹۱۲ء یوم جمعہ

جلسہ اسلام پور

اسلام پور ضلع و ممالک بنگال میں ایک موقع ہے۔ ۲۳ و ۲۴ اپریل کو یہاں ایک جلسہ تھا۔ جلسہ کی کیفیت بیان کرنے سے پہلے اس ملک کا مذہبی جغرافیہ بیان کرنا بہت ضروری اور مفید ہوگا۔ ضلع و ممالک بنگال بیہجوم اور مالدار ہے۔ چار ضلعے باہمی متصل ہیں۔